
                             

           REPUBLIKA HRVATSKA  

BJELOVARSKO BILOGORSKA ŽUPANIJA  

                 OPĆINA BEREK  

       OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 402-01/22-01/01 

URBROJ: 2103-06-02-22-14 

 

 

Temeljem članka 47. Statuta Općine Berek („Službeni glasnik Općine Berek broj 01/21), a na 

temelju Poziva za dostavu ponuda za izbor najpovoljnijeg ponuditelja za „Društveni dom u 

Kostanjevcu - adaptacija doma i izrada sanitarnog čvora“ od 06. lipnja 2022. i zapisnika 

Povjerenstva za provođenje postupka jednostavne nabave od 24. lipnja 2022., Općinski 

načelnik dana 30. lipnja 2022. godine donosi 

 

 

  O D L U K U  

o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za izvođenje radova na društvenom domu u 

Kostanjevcu – adaptacija doma i izrada sanitarnog čvora 

 

 

Članak 1. 

 Javni naručitelj je Općina Berek, Berek 77, 43232 Berek, OIB: 43345188266. 

 

Članak 2. 

 Predmet nabave je „Društveni dom u Kostanjevcu – adaptacija doma i izrada 

sanitarnog čvora“ 

  

Članak 3. 

 U postupku prikupljanja ponuda za „Društveni dom u Kostanjevcu – adaptacija doma i 

izrada sanitarnog čvora“ pristigla je samo jedna (1 ) ponuda ponuditelja: 

 

1. Ponuda ponuditelja Grad-IM vl. Ivan Marković, obrt za graditeljstvo, Gornja Ploščica 

7, 43280 Garešnica. Ponuda je pravovaljana i sadrži tražene dokumente po javnom 

pozivu.  Ponuda je na iznos 286.487,50 kn bez PDV-a tj. 358.109,38 kn s PDV-om. 

 

Članak 4. 

 Kao najpovoljnija i  potpuna ponuda za „Društveni dom u Kostanjevcu – adaptacija 

doma i izrada sanitarnog čvora“, odabire se ponuda ponuditelja Grad-IM vl. Ivan Marković, 

obrt za graditeljstvo, Gornja Ploščica 7, 43280 Garešnica u iznosu 358.109,38 kn (s PDV-

om). 

 S odabranim ponuditeljem sklopit će se Ugovor. 

 

Članak 5. 

 Ova Odluka dostavit će se svim ponuditeljima te objaviti u Službenom glasniku 

Općine Berek, a stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                               

Općinski načelnik:  

     Mato Tonković 


